

Образец *внутреннее приложение к накладной*

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 282

от "___" _____ 2018 г.

Коды	
Форма по ОКУД	0504204
Дата	
по ОКПО	02069208
по ОКЕИ	383

Учреждение Урфу
 Структурное подразделение-отправитель Центральный склад № 1
 Структурное подразделение-получатель Второй отдел
 Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

Затребовал кат. отг. (должность) Рябов Р.В. (фамилия, инициалы) Разрешил зам. проректора по ОБ (должность) А.В. Мезенцев (подпись) А.В. Мезенцев (расшифровка подписи)

номер п/п	наименование	Материальные ценности		Единица измерения		Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание
		номер		наименование	код по ОКЕИ		затребовано	отпущено		дебет	кредит	
		номенклатурный	паспорта (иной)									
1a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Блок бумажный 9*9*5 белый			шт	796	29,82	5,000	5,000	149,10			
2	Блок с липким слоем 51*38 мм, 100 л			упак	778	7,76	10,000	10,000	77,60			
3	Блок-закладка с липким слоем 12*45 Стрелки 5 цв. по 25 л			упак	778	36,60	5,000	5,000	183,00			
4	Бэйдж 90*60 мм с металлическим клипом			шт	796	93,26	20,000	20,000	1 865,20			
5	Бэйдж, бирка нагрудная 60*90мм			шт	796	4,27	40,000	40,000	170,80			
6	Демонстрационная система настольная с 10- панелями			шт	796	1 549,23	1,000	1,000	1 549,23			
7	Жидкость корректирующая 20мл.			шт	796	14,78	20,000	20,000	295,60			
8	Зажим для бумаг 15мм 12шт/уп			упак	778	9,92	4,000	4,000	39,68			
9	Зажим для бумаг 19мм 12шт/уп			упак	778	11,36	2,000	2,000	22,72			
10	Карандаш чернографитный с ластиком ORIENTAL			шт	796	7,91	30,000	30,000	237,30			
11	Клей ПВА 45г			шт	796	8,52	12,000	12,000	102,24			
12	Клей силикатный			шт	796	8,08	1,000	1,000	8,08			
13	Клей-карандаш 15гр			шт	796	12,17	30,000	30,000	365,10			
14	Коврик для мыши			шт	796	91,19	2,000	2,000	182,38			
15	Конверт Е65 Белый			шт	796	0,82	4 000,000	4 000,000	3 280,00			
16	Ластик 30*20, ELEFANT			шт	796	5,90	20,000	20,000	118,00			
17	Лезвия к резаку большому 18мм 10шт			упак	778	20,51	2,000	2,000	41,02			
18	Лезвия к резаку малому 9мм 10шт			упак	778	10,79	2,000	2,000	21,58			
19	Лента клейкая 48мм*66м			шт	796	35,03	8,000	8,000	280,24			
20	Набор маркеров для выделения текста 4 цвета			упак	778	52,13	3,000	3,000	156,39			
21	Набор фломастеров 6 цветов			упак	778	38,23	2,000	2,000	76,46			

22	Папка архивная ДЕЛО 4 завязки 100мм		шт	796	81,03	10,000	10,000	810,30		
23	Папка-уголок 180 мкм		шт	796	4,72	10,000	10,000	47,20		
24	Подставка для канц принадлежностей ЮНИОР		шт	796	60,29	1,000	1,000	60,29		
25	Подставка информационная А4		шт	796	309,00	5,000	5,000	1 545,00		
26	Подставка информационная А5		шт	796	174,00	10,000	10,000	1 740,00		
27	Ручка гелевая красная Attache Town		шт	796	11,31	5,000	5,000	56,55		
28	Ручка гелевая черная Attache Town		шт	796	11,31	5,000	5,000	56,55		
29	Ручка шариковая красная Corvina		шт	796	6,05	5,000	5,000	30,25		
30	Ручка шариковая синяя Corvina		шт	796	6,05	50,000	50,000	302,50		
31	Салфетки чистящие в тубе для ЖК мониторов (100 шт)		шт	796	81,53	4,000	4,000	326,12		
32	Скобы для степлера №10		упак	778	5,83	4,000	4,000	23,32		
33	Скрепки 50мм 50шт		упак	778	15,84	1,000	1,000	15,84		
34	Степлер №10 Kw-Trio		шт	796	44,43	2,000	2,000	88,86		
35	Этикетки самоклеющиеся А4 25л		упак	778	124,66	1,000	1,000	124,66		
36	Бумага Снегурочка А4 500л		шт	796	137,72	90,000	90,000	12 394,80		
37	Линейка 30см		шт	796	10,57	1,000	1,000	10,57		
38	Папка-конверт		шт	796	10,21	10,000	10,000	102,10		
39	Скрепки 25мм 100шт		упак	778	9,61	5,000	5,000	48,05		
40	Лента клейкая		шт	796	6,84	5,000	5,000	34,20		
41	Папка-файл А4 (100 шт)		упак	778	73,52	2,000	2,000	147,04		
				Итого	x	x	x	27 185,92		

Начальник ОМТО


(подпись)

Алешина Наталья
Александровна

(расшифровка подписи)


Отпустил

завкладом
(должность) 
(подпись)

Худышкина Римма
Рифатовна

(расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

товаровед
(должность) 
(подпись)


Новик Ксения
Евгеньевна*

(расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 ___ г.

" ___ " _____ 20 ___ г.

Получил 
(должность)


(подпись)

Некрылова Людмила Александровна
(расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 ___ г.

Отметка бухгалтерии
Корреспонденция счетов (гр. 10-11) отражена
в журнале операций за

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 ___ г.